
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria Telenesti

Adresa: or.Teleneşti, str. 31 August, nr. 8

Tel.: /0258/2-25-30: /0258/2-34-54:/0258/2-25-31

E-mail:  primariatelenesti@gmail.com

Achizitii.md ID 21059726     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1657441479285

Denumirea licitatiei: Achiziţionarea Produselor alimentare pentru grădinițele de copii ,,Andrieș,, și ,,Guguță,, din or. Telenești

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Peste Hec kg 370 51,17 61,40 18932,90 22718,00 01.07.2022-30.10.2022

2 15800000-6 Peste Macrou kg 230 80,00 96,00 18400,00 22080,00 01.07.2022-30.10.2022

3 15800000-6 Piept de gaina kg 950 88,33 106,00 83913,50 100700,00 01.07.2022-30.10.2022

4 15800000-6 Carne de porc f/os kg 275 129,17 155,00 35521,75 42625,00 01.07.2022-30.10.2022

5 15800000-6 Carne de vita f/os kg 300 170,83 205,00 51249,00 61500,00 01.07.2022-30.10.2022

6 15800000-6 Piept de curcan kg 175 195,83 235,00 34270,25 41125,00 01.07.2022-30.10.2022

7 15800000-6 Carne de iepure kg 150 185,00 222,00 27750,00 33300,00 01.07.2022-30.10.2022

8 15800000-6 Taietei de casa cu ou buc 145 15,67 18,80 2272,15 2726,00 01.07.2022-30.10.2022

9 15800000-6 Biscuiti kg 190 30,00 36,00 5700,00 6840,00 01.07.2022-30.10.2022

10 15800000-6 Frunza de dafin buc 45 3,83 4,60 172,35 207,00 01.07.2022-30.10.2022

11 15800000-6 Drojdie uscate buc 60 10,00 12,00 600,00 720,00 01.07.2022-30.10.2022

12 15800000-6 Pesmeti macinati buc 60 16,11 17,40 966,60 1044,00 01.07.2022-30.10.2022

13 15800000-6 Sare iodata kg 150 10,00 12,00 1500,00 1800,00 01.07.2022-30.10.2022

14 15800000-6 Cacao buc 50 13,17 15,80 658,50 790,00 01.07.2022-30.10.2022

15 15800000-6 Zahar kg 750 20,28 21,90 15210,00 16425,00 01.07.2022-30.10.2022

16 15800000-6 Ceai negru buc 95 43,33 52,00 4116,35 4940,00 01.07.2022-30.10.2022

17 15800000-6 Paste fainoase kg 295 26,67 32,00 7867,65 9440,00 01.07.2022-30.10.2022

18 15800000-6 Macies uscat kg 35 42,08 50,50 1472,80 1767,50 01.07.2022-30.10.2022

19 15800000-6 Covrigei cu mac kg 130 27,69 29,90 3599,70 3887,00 01.07.2022-30.10.2022

20 15800000-6 Otet de mere L 40 8,33 9,99 333,20 399,60 01.07.2022-30.10.2022

21 15800000-6 Dulceata de fructe buc 85 56,48 67,77 4800,80 5760,45 01.07.2022-30.10.2022

22 15800000-6 Mazare verde cons. buc 80 13,00 15,60 1040,00 1248,00 01.07.2022-30.10.2022

23 15800000-6 Pasta de tomate buc 35 24,17 29,00 845,95 1015,00 01.07.2022-30.10.2022

24 15800000-6 Castraveti murati kg 60 43,33 52,00 2599,80 3120,00 01.07.2022-30.10.2022

25 15800000-6 Rosii murate kg 60 43,33 52,00 2599,80 3120,00 01.07.2022-30.10.2022

26 15800000-6 Porumb dulce cons. kg 46,9 36,67 44,00 1719,82 2063,60 01.07.2022-30.10.2022

27 15800000-6 Magiun de fructe buc 100 22,89 27,47 2289,00 2747,00 01.07.2022-30.10.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



28 15800000-6 Suc de fructe buc 325 35,00 42,00 11375,00 13650,00 01.07.2022-30.10.2022

29 15800000-6 Suc de tomate buc 60 29,17 35,00 1750,20 2100,00 01.07.2022-30.10.2022

30 15800000-6 Fructe uscate kg 65 48,33 58,00 3141,45 3770,00 01.07.2022-30.10.2022

31 15800000-6 Miez de nuca kg 45 156,67 188,00 7050,15 8460,00 01.07.2022-30.10.2022

32 15800000-6 Faina de griu kg 280 12,46 14,95 3488,80 4186,00 01.07.2022-30.10.2022

33 15800000-6 Crupe de griu kg 50 9,92 11,90 496,00 595,00 01.07.2022-30.10.2022

34 15800000-6 Crupe de orz kg 90 9,88 11,85 889,20 1066,50 01.07.2022-30.10.2022

35 15800000-6 Crupe de gris kg 150 14,00 16,80 2100,00 2520,00 01.07.2022-30.10.2022

36 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 100 9,83 11,80 983,00 1180,00 01.07.2022-30.10.2022

37 15800000-6 Crupe de porumb kg 100 14,04 16,85 1404,00 1685,00 01.07.2022-30.10.2022

38 15800000-6 Crupe de mei kg 90 18,33 22,00 1649,70 1980,00 01.07.2022-30.10.2022

39 15800000-6 Bulgur kg 130 27,50 33,00 3575,00 4290,00 01.07.2022-30.10.2022

40 15800000-6 Hrisca kg 150 43,33 52,00 6499,50 7800,00 01.07.2022-30.10.2022

41 15800000-6 Crupe Arnautca kg 80 23,33 28,00 1866,40 2240,00 01.07.2022-30.10.2022

42 15800000-6 Linte verde kg 60 37,50 45,00 2250,00 2700,00 01.07.2022-30.10.2022

43 15800000-6 Fulgi de ovas kg 80 20,70 24,84 1656,00 1987,20 01.07.2022-30.10.2022

44 15800000-6 Sare de piatra kg 50 10,00 12,00 500,00 600,00 01.07.2022-30.10.2022

45 15800000-6 Stafide kg 80 45,83 55,00 3666,40 4400,00 01.07.2022-30.10.2022

46 15800000-6 Mazare uscata kg 125 12,78 13,80 1597,50 1725,00 01.07.2022-30.10.2022

47 15800000-6 Orez rotund kg 195 26,67 32,00 5200,65 6240,00 01.07.2022-30.10.2022

48 15800000-6 Cus Cus kg 90 36,67 44,00 3300,30 3960,00 01.07.2022-30.10.2022

49 15800000-6 Prune uscate f/simburi kg 50 64,17 77,00 3208,50 3850,00 01.07.2022-30.10.2022

50 15800000-6 Caise uscate (curaga) kg 50 141,67 170,00 7083,50 8500,00 01.07.2022-30.10.2022

51 15800000-6 Fasole kg 50 26,85 29,00 1342,50 1450,00 01.07.2022-30.10.2022

52 15800000-6 Seminte de fl.soarelui buc 45 26,85 29,00 1208,25 1305,00 01.07.2022-30.10.2022

53 15800000-6 Seminte de susan buc 35 17,08 20,50 597,80 717,50 01.07.2022-30.10.2022

54 15800000-6 Seminte de in buc 35 7,83 9,40 274,05 329,00 01.07.2022-30.10.2022

55 15800000-6 Oua de gaina buc 5000 2,75 3,30 13750,00 16500,00 01.07.2022-30.10.2022

56 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 18 14,00 16,80 252,00 302,40 01.07.2022-30.10.2022

57 15800000-6 Ulei rafinat L 180 35,68 42,82 6422,40 7707,60 01.07.2022-30.10.2022

428980,12 511904,35

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-07-15T08:51:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




